Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4229/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de tapa buraco defronte o nº 132 da Rua Ana Maria Bregadioli, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de tapa buraco defronte o nº 132 da Rua Ana Maria Bregadioli, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, há um buraco na malha asfáltica defronte o endereço supracitado, motivo pelo qual solicitamos a execução de serviços tapa buraco.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de agosto de 2.018.

ISAC GARCIA SORRILO
“Isac Motorista”
-vereador-
af518fbb-aaa1-4d9d-8093-09bf89691a4c.png
PROTOCOLO 7910/2018 - 24/08/2018 16:32

image1.jpeg

image10.jpeg